



GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN
OFFICE OF THE CHIEF SECRETARY
PERFORMANCE MANAGEMENT & REFORMS UNIT

No. F.VIII(1) PMRU/GLT/24
Gilgit, dated 27th September 2024

To, ✓
The Secretary Information Department
Gilgit-Baltistan

Subject: PUBLISH OF TENDER IN NEWSPAPERS

The undersigned is directed to refer to subject above and say that PMRU GB intends to invite bidders for Design and Development of Framework for Managing Key Performance Indicators (KPIs).

2. Therefore, you are requested to publish the attached Tender in the widely circulated national and local newspapers for wide publication, please.

Encl (As Above)

(Ehsan Karim)

Deputy Director (PMRU)
Phone: 05811 940158

Cc:

1. PS to Addl. Chief Secretary (Dev.) Gilgit-Baltistan
2. Office Copy



GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN
OFFICE OF THE CHIEF SECRETARY
PERFORMANCE MANAGEMENT & REFORMS UNIT
Gilgit, dated 27th September 2024

**EXPRESSION OF INTEREST FOR DEVELOPMENT AND INTEGRATION
OF DESIGN AND DEVELOPMENT OF FRAMEWORK FOR MANAGING KEY
PERFORMANCE INDICATORS (KPIs)**

1. PMRU (Performance Management & Reforms Unit) Gilgit-Baltistan, a unit established in the Office of Chief Secretary Gilgit-Baltistan invites Expression of Interest (EOI) from renowned Software Houses & IT Consultancy Agencies registered with SECP / Form C and who are on Active Taxpayers List, for Design and Development of Framework for Managing Key Performance Indicators (KPIs). The Company/Firm Method of selection will be QCBS (Quality and Cost Based Selection) (70% Technical and 30% Financial). The firm must meet the following eligibility criteria in order to respond to this invitation:

- At least 3 years' satisfactory experience (Completed tenders/Work Orders);
- Minimum average turnover of Rs. 5 million in the last 3 years. Financial Statements of the firm to be provided for verification of this criterion.
- Valid national tax number issued by FBR (If applicable).
- Valid sales tax registration (If applicable).

2. Expression of Interest documents, (containing detailed terms and conditions, etc. are available at <https://pmrugh.gov.pk/downloads/>. EOI documents can be downloaded free of cost. The response to EOI must include the profile of the firm along with evidence of relevant requirements mentioned in the RFP. PMRU GB reserves the right to reject any or all of the proposals as per GB PPRA Rule 36.

3. The expression of interest, prepared in accordance with the instructions contained in Request for Proposal (RFP), must be reached at the address given below on or before 17th October 2024 by 11:00 am. The sealed envelopes of Technical Bids & Financial Bids will be opened the same day at 11:30 am. This advertisement is also available on GB PPRA website at <https://gbppra.gov.pk>.

DIRECTOR PMRU
OFFICE OF THE CHIEF SECRETARY GILGIT-BALTISTAN
Civil Secretariat, Near Provincial Headquarters Hospital, Gilgit
Phone # 058119 40158 email: ddpmru@pmrugh.gov.pk

حکومت گلگت بلتستان
چیف سیکریٹری آفس
پرفارمنس مینجمنٹ اینڈ ریفرنڈمز یونٹ
ٹینڈر برائے

مورخہ 27 ستمبر 2024

(Development and Integration of Design and Development of framework for Managing Key

Performance Indicators (KPIs)

چیف سیکریٹری آفس گلگت بلتستان میں قائم کردہ یونٹ پی ایم آر یو (پرفارمنس مینجمنٹ اینڈ ریفرنڈمز یونٹ) کو Form-C / SECP کے ساتھ رجسٹرڈ معروف سافٹ ویئر ہاوسز اور آئی ٹی کنسلٹنسی ایجنسیوں سے مذکورہ ٹینڈر میں دلچسپی رکھنے والی فرمز سے ٹینڈر مطلوب ہیں۔ اس ٹینڈر میں دلچسپی رکھنے والی کمپنیاں / فرمز کو (Development and Integration of Design and Development of framework for Managing Key Performance Indicators (KPIs) انتخاب (QCBS (Quality and Cost based Selection) کی بنیاد پر ہوگا جس میں 70 فیصد نمبر ٹیکنیکل اور 30 فیصد نمبر مالیاتی پروپوزلز کے ہونگے۔ فرمز کو ٹینڈر میں شمولیت کے لئے مندرجہ ذیل شرائط و ضوابط پر اترنا لازمی ہے:

- 1- کم از کم تین سال کا تسلی تجربہ (ٹینڈر ورک آرڈر کے حساب سے)
- 2- گزشتہ تین سالوں میں کم از کم پانچ ملین کا اوسط کاروبار۔ اس ضمن میں فرم بینک اسٹیٹمنٹ تصدیق کے لئے فراہم کرے گی۔
- 3- ایف بی آر کی طرف سے جاری کردہ درست قومی ٹیکس نمبر (اگر قابل اطلاق ہے تو)
- 4- درست سیلز ٹیکس رجسٹریشن (اگر قابل اطلاق ہے تو)

شرائط و ضوابط کے ساتھ تفصیلات پر مشتمل ٹینڈر دستاویزات پی ایم آر یو (PMRU) کی آفیشل ویب سائٹ www.pmrugb.gov.pk/downloads پر دستیاب ہیں۔ نیز EOI دستاویزات مذکورہ ویب سائٹ سے مفت میں ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ EOI کے جواب میں فرم کا پروفائل شامل ہونا چاہیے جس میں RFP میں ذکر شدہ ضروری دستاویزات منسلک ہوں۔ مجاز اتھارٹی، گلگت بلتستان پبلک پروکیورمنٹ رولز 2022 کے شیڈول نمبر (a) 36 کے تحت کسی بھی وقت تمام ٹینڈرز یا پروپوزلز کو مسترد کر سکتی ہے۔

ٹینڈر میں دلچسپی رکھنے والی فرمز کے پروپوزلز RFP میں درج ہدایات کے مطابق نیچے دیے گئے پتہ پر مورخہ 17 اکتوبر 2024 کو بوقت دن 11 بجے سے قبل یا اسی دوران پہنچانا لازمی ہے۔ یہاں سے ٹینڈر اسٹیٹمنٹ و فنانشل ٹینڈر اسٹیٹمنٹ دن 11:30 بجے کھولے جائینگے۔ یہ اشتہار جی پورا کے ویب سائٹ <https://gbppra.gov.pk> پر بھی دستیاب ہے

PMRU
ڈائریکٹر

چیف سیکریٹری آفس گلگت بلتستان

سول سیکریٹریٹ نزد صوبائی ہیڈ کوارٹر ہسپتال گلگت

فون نمبر: 05811-9240158

ای میل: ddpmru@pmrugb.gov.pk